[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Соглашения

о передаче осуществления полномочий

между администрацией Охотинского сельского

поселения и администрацией Мышкинского муниципального

района

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

22 декабря 2011 года

1. Утвердить Соглашение о передаче осуществления полномочий между администрацией Охотинского сельского поселения и администрацией Мышкинского муниципального района.

2. Решение вступает в силу  с 01.01.2012 года.

Глава муниципального района                                                                    А.Г.Курицин

«__26_»___________12________2011_г.

№___45___